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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ POWIADOMIENIE O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: tryb podstawowy na Dostawa i montaż tunelu dydaktycznego dla Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki Politechniki Częstochowskiej – znak sprawy ZP/D-15/A/21.
Zamawiający, Politechnika Częstochowska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
W Umowie § 7 pkt. 5a proponujemy wykreślić zapis "chyba że Zamawiający potrąci karę z należności przysługujących Wykonawcy od Zamawiającego "
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 


Pytanie nr 2
W umowie § 7 pkt. 2 proponujemy zapis: "W razie odstąpienia od umowy z przyczyn zawinionych leżących po stronie Wykonawcy, w tym określonych w § 6 pkt 1 lit. a) do d) niniejszej umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia umownego netto."
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 


Pytanie nr 3
W § 6 pkt. 2 brak jest terminu do odstąpienia dla Wykonawcy, co oznacza, ze zapis ten jest nieskuteczny. Art. 395. [Umowne prawo odstąpienia] § 1. mówi, że można zastrzec, że jednej lub obu stronom przysługiwać będzie w ciągu oznaczonego terminu prawo odstąpienia od umowy. Prawo to wykonywa się przez oświadczenie złożone drugiej stronie. Co sugeruje, ze termin do odstąpienia powinien być wskazany.
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 pkt. 2 projektu umowy w następujący sposób:

,,Wykonawca może od umowy odstąpić w  przypadku gdy Zamawiający odmawia bez
uzasadnienia przyjęcia przedmiotu umowy. W takim przypadku Wykonawca może odstąpić od
umowy w terminie 14 dni od pisemnego wezwania Zamawiającego do przyjęcia przedmiotu
umowy.”

Nowy projekt umowy w załączeniu.  


Pytanie nr 4
W związku z krótkim terminem na przygotowanie oferty do przetargu zwracam się z prośbą, o zmianę terminu składania ofert do dnia 14.06.2021.
Odpowiedź nr 4
Z uwagi na powyższe Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 przedłuża termin składania ofert do dnia 15.06.2021 r. do godz. 10:00. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy                                https://e-ProPublico.pl/ (zmiana dotyczy pkt. 19 SWZ)

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia tj. 15.06.2021 r. o godz. 11:30 za pośrednictwem Platformy. (zmiana dotyczy pkt. 20.1. SWZ) 

[bookmark: _GoBack]Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2021-07-14 (zmiana dotyczy pkt. 17.1 SWZ)

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą.
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